П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О внесении изменений в постановления администрации  Алагирского района от 04.07.2011г. №468 и  от 04.07.2011г. №469
09.06.12 19:24

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от«7 » июня 2012г.
                                                 № 4901

г. Алагир

 1 / 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О внесении изменений в постановления администрации  Алагирского района от 04.07.2011г. №468 и  от 04.07.2011г. №469
09.06.12 19:24

О внесении изменений в постановления администрации Алагирск
ого района

от 04.07.2011г. №468 и от 04.07.2011г. №469

В связи с кадровыми изменениями и дальнейшей реализации на
территории Алагирского района Федерального закона от
27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с
постановлением Правительства РСО-Алания
от 11.03.2011г. №51 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов
исполнения
государственных
функций
(предоставление
государственных услуг)»
администрация
местного
самоуправления
Алагирского
района п о с т а н о в л я я е т:

1. В пункт 5 постановления администрации Алагирского района от

 2 / 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О внесении изменений в постановления администрации  Алагирского района от 04.07.2011г. №468 и  от 04.07.2011г. №469
09.06.12 19:24

04.07.2011г. №468 и пункт 5
постановления администрации Алагирского района
от 04.07.2011г. №469 внести изменение следующего содержания:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации
местного самоуправления Алагирского района А.О. Арчинова»

2. Отделу по информатизации и взаимодействию с органами
местного самоуправления поселений УЭР (Икоева Л.К.)
разместить данное постановление на официальном сайте
администрации местного самоуправления Алагирского района
www
:алаг-ир.рф .

Глава администрации
                                                         Р.Х. Хадарцев

 3 / 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О внесении изменений в постановления администрации  Алагирского района от 04.07.2011г. №468 и  от 04.07.2011г. №469
09.06.12 19:24

 4 / 4